PeKBNU3UTbI

HasBaHue opraHusawum

HOpuanyecknii agpec opraHn3auum

VHH

Knn

PacueTHbIli cyeT
OrPH/OrPHUNM

baHK

BUK 6aHKa

VIHH 6aHKa
KoppecnoHaeHTcKuid cueT 6aHKa

tOpuanyeckuin agpec 6aHKa

OKmatras

OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTDbIO "OK MATPAC"

193312, POCCUA, I.CAHKT-NETEPBYPT, Y.
KONIMOHTAR, A. 47, K. 5 TUTEP A, KB. 60

7811732953

781101001
40702810810000684764
1197847154240

AO «TBaHK»

044525974

7710140679

30101810145250000974

127287, r. Mocksa, yn. XyTopckasa 2-4, 4. 38A, cTp. 26




